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Palnik wysokociśnieniowy do opalania pieców martenowskich

Przedmiotem wynalazku jest palnik wysokociśnieniowy do opalania pieców martenowskich gazem ziem¬
nym i smołą.

Znany jest palnik do opalania pieców martenowskich,złożony z przewodu rurowego zakończonego małym
zwężeniem i następnie zwiększeniem średnicy u wylotu, która dalej przechodzi w powierzchnię czołową
złączoną z rurą o większej średnicy tworząc w ten sposób palnik o podwójnych rurach zewnętrznej i wewnętrz¬
nej. W przestrzeni między rurami umieszczona jest pierścieniowa przegroda otwarta przy czołowej ścianie palnika
do przelotu wody chłodzącej. Smoła do opalania pieca doprowadzana jest do pieca oddzielnym przewodem
rurowym.

Istotą wynalazku jest palnik wysokociśnieniowy, złożony z przewodu rurowego dopcływu gazu u wylotu
zakończonego dyszą to znaczy zwężonego i następnie rozszerzonego, który dalej przechodzi w powierzchnię
czołową złączoną na zewnątrz z osłoną rurową. W przestrzeni między przewodem rurowym gazu, a osłoną
rurową umieszczona jest pierścieniowa przegroda otwarta przy czołowej ścianie palnika do przelotu wody
chłodzącej. Wewnątrz przewodu gazowego znajduje się przewód z dopływem smoły zwężony u wylotu.

Przedmiot wynalazku jest przedstawiony w przykładzie wykonania na rysunku, który przedstawia palnik
wysokociśnieniowy w przekroju osiowym.

Palnik składa się z przewodu rurowego dopływu gazu 1, który posiada u wylotu zwężenie 2, oraz
rozszerzenie 3 przechodzące w ścianę czołową 4 i następnie z nią związana jest rura osłonowa 5. Między
przewodem dopcływu gazu, a rurą osłonową umieszczona jest pierścieniowa przegroda 6 otwarta przy czołowej
powierzchni palnika. Wewnątrz przewodu gazowego znajduje się przewód 7 z dopływem smoły zwężony
u wylotu.
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Zastrzeżenie patentowe

Palnik wysokociśnieniowy do opalania pieców martenowskich złożony z przewodu gazowego zakończone¬
go dyszą przechodzącą w powierzchnię czołową złączoną z osłoną rurową, przy czym w przestrzeni między
przewodem gazowym, a osłoną rurową umieszczona jest przegroda rurowa, znamienny tym, że wewnątrz
przewodu gazowego (1) umieszczony jest przewód (7) z dopływem smoły zwężony u wylotu.
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